
T m
? " L" ' Ĺ C'

S M L (JUVA O D Í L O
Č. 02/1998

i. objednatel : Město Přeštice, Masarykovo náměsťí, Přeštice
zastoupený ve věcech smluvních :

ve věcech technických :

IČO : 257125

bankovní spojení : KB Plzeň- j ih, č.účtu 19-829-361-0100

,~
f"~7"'

2. Zhotoviteľ
zastoupený

: elimont spol. s r.o.,průruysľová 913, Přeštice
:

IČO : 46882553
DIČ : 142-46882553
bankovní spojení : k B Přeštice, č. účtu 8302-361/0100

I.
Předmět plnění

"" ředmětem plnění smlouvy j e provozování a udržování veřej ného
osvětlení a místního rozhlasu v Přešticích, Skočících, Žerovicích
a zastávce.
jedná se především o tyto služby :
- kontrola celé sítě v PřeŠticích a oprava vadných svítidel

v intervalu Ix za 14 dnů
- kontrola sítě "v ostatních částech města (Skočice, žerovice,

Zastávka) xt intervalu Ix za měsíc
- vedení evidence a přehledu rozvodných vedení VO a dále

spolupráci s představiteli měs-ta pří stavebních j ednáních
- provádění periodi ckých revi z í .el . rozvodu v termínech ·

stanovených ČSN a prováděcími předpisy ,
- opravy a udržba místního rozhlasu dle požadavků MU



"
b

6·¶l

IT .
Cena

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedenou práci
dle ČI.I této smlouvy paušální částku ve výši 15.500,- KČ
měsíčně , která bude fakturována k 5. dni v následujícím měsíci
a bude rnít spLatnost 10 änŮ.K této paušální částce bude
účtován použitý materiál dle aktuálních nákupních cen, který
bude doložen rozpísem.( např.svľtid1a,žárovky,startéry atd.)
Zhotovitel připočte k ceně DPH cíle platných cenových předpisů.

III .
Platební podmínky

platební podmínky j sou stanoveny "v ČI . II . této smlouvy .
,r""

v případě nedodržení termínu splatnosti faktur se objednatel
zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní penále ve výši 0,5% z faktu-
rované částky za každý den prodlení.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným
oboustranným písemným dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci
obou smluvních stran . Tato smlouva ,j e ve dvou vyhotoveních, z
ni chž každá strana obdrŽí j edno vyhotovení . Pokud v této smlouvě
není li j ednáno j inak, řídí se právní vztahy obou smluvních stran
obchodním zákoníkem.

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem zástupců obou smluvních
stran .

f

v přešticích 12.2.1998

za ELIMONT spol. S r .O. za MÚ Přeštice

,


